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Lausuntopyyntö 
 
 

HE 76/2021 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palve-
lukeskuksesta ja siihen liittyviksi laeiksi 

 
 
 
Eduskunnan sivistysvaliokunta on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausuntoa hallituksen esi-
tyksestä laiksi Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksesta ja siihen liittyviksi la-
eiksi. Pyydettynä lausuntonaan valtiovarainministeriö toteaa seuraavaa. 

 
 
 

Vuoden 2021 valtion talousarviossa on momentilla 29.01.53. varattu jatkuvaan oppimiseen 
yhteensä noin 47,5 milj. euron määräraha. Määrärahasta 40 milj. euroa kohdennetaan erityi-
sesti työikäisen väestön osaamisen kehittämiseen, heikkojen perustaitojen omaavien osaami-
sen vahvistamiseen ja ikääntyneiden työllistymisen helpottamiseen. 
 
Vuosien 2021 – 2024 julkisen talouden suunnitelman mukaan jatkuvan oppimisen nopeavai-
kutteisiin toimiin on vuodesta 2023 varattu yhteensä 10 milj. euroa. Määräraha on siirretty 
opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalle työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalalta. 
 
Vuoden 2021 kolmannessa lisätalousarviossa on tarkoitus perustaa Jatkuvan oppimisen ja 
työllisyyden palvelukeskukselle oma momentti. Momentille on tarkoitus siirtää opetus- ja kult-
tuuriministeriön hallinnonalan sisäisin siirroin palvelukeskuksen toimintamenoihin yhteensä 
1,1 milj. euroa ja 40 milj. euroa jatkuvan oppimisen koulutukseen ja osaamispalveluihin. 
 
Suomen kestävän kasvun ohjelman mukaan jatkuvaan oppimiseen on tarkoitus kohdentaa 
EU:n elpymis- ja palautumistukivälineen rahoitusta. Vuoden 2021 kolmannessa lisätalousar-
viossa on tarkoitus osoittaa momentille 29.01.02 200 000 euroa ennakoinnin kehittämiseen 
jatkuvan oppimisen uudistuksen palvelujärjestelmän uudistamiseen liittyen, momentille 
29.01.04. yhteensä 5,2 milj. euroa jatkuvan oppimisen uudistukseen, momentille 29.01.53. 
yhteensä 2 milj. euroa jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmaan sekä momentille 29.40.20 
2 milj. euroa korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistamiseen. EU:n 
elpymisvälinen voidaan ottaa käyttöön, kun neuvoston päätös Euroopan unionin omien varo-
jen järjestelmästä on hyväksytty kaikissa jäsenvaltioissa niiden valtiosääntöjensä asettamien 
vaatimusten mukaisesti ja päätös on sen jälkeen tullut voimaan. 
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Valtiovarainministeriö on 25.3.2021 antanut palvelukeskusta koskevasta hallituksen esitys-
luonnoksesta lausunnon opetus- ja kulttuuriministeriölle. Lausunnossaan valtiovarainministe-
riö kiinnitti huomiota muun muassa palvelukeskuksen ohjaukseen ja palvelukeskuksen päälli-
kön asemaan.  
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